
Dobrý den, prosím o zodpovězení dotazů  v VZ  VŠE Jižní město kotelna ve výukovém 
objektu. 
 
 
1,Přípojka plynovodu 
A, Je předjednáno s Dodavatelem plynu?? 
Součástí dokumentace je vyjádření správců sítí 

 
B, Bude navrtávka či ne? 
Podmínky napojení jsou uvedeny ve výše zmíněném vyjádření PPD (Pražské plynárenské) 

 
C, Kde jsou zemní práce pro plynovou přípojku ne výkazu jsme nenašli, odpovídáte v dod 
informaci sice že máme použít položku z vrtů ale potřebujeme lépe specifikovat. 
Jedná se totiž plynovod pod stávající vozovkou ulice Chemická - ohledně vozovky ulice 
chemická bude překop či musí být protlak? Jaké je složení vozovky? Do jakého stavu se má 
poté uvéct? V případě překopu bude třeba zajistit přejezdové plechy?   Lze na ní úplně 
zastavit provoz? Na jakou dobu?? Je předjednáno??? Bude na plynovodu pod vozovkou 
použito chráničky? 
Jedná se o areálovou komunikaci VŠE v Praze. Není ve zprávě TSK, proto je možno ji uzavřít se 
souhlasem vlastníka a provést překop. Vozovku je nutné uvést do původního stavu. Jedná se o místní 
Komunikaci určenou k běžnému automobilovému provozu se standardním složením. 
Chránička dle podmínek PPD nebyla požadována. 
Překop komunikace je zahrnut v položkách č. 446 - 451 

 
2,Ve ZTI vnitřní plyn chybí v rozpočtu nátěry v TZ jsou uvažovány máme nacenit?. 
Předpokládá se, že nátěr je součástí dodávky položky potrubí, stejně jako např. těsnící a spojovací 
materiál 

 
3,Expanze E1 300l jsme nenalezli ve výkazu prosím vás kde se nachází ve výkaze?? 
Expanzi zaplatí z pojistky zpracovatel PD, což znamená neoceňovat 

 
4,Při zhotovení zemních vrtů vzniká množství odpadů z Vrtu  
odvoz a likvidaci odvrtku a vody z vrtů. Pozor, zvláště likvidace odpadů z vrtání může být 
cenová past. Pokud poteče např. hodně vody a kalu bude se muset odvážet průběžně např. 
fekálem a kontejnery pryč z pozemku, tak to bude náročné na koordinaci a bude to drahé,  je 
zohledněno v rozpočtu?? Jak se bude řešit nakládání s odpady?? 
V rámci PD a průzkumových prací  byly provedeny dva průzkumné vrty V12 a V25. 
Proveditelnost navrhovaných hloubkových vrtů as hloubkou 120m byla díky dvěma zkušebním vrtům 
na lokalitě potvrzena. 


